CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ Nº 26.042.598/0001-75

Av. Copacabana, 630, Jd. Humaitá, Fones: (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244
Limeira do Oeste-MG – CEP: 38.295-000

E-mail: legislimeiense@gmail.com / site: www.limeiradooeste.mg.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIBILIDADE Nº 02/2017
PROCESSO N° 07/2017

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Limeira  do  Oeste,
Vereador  PAULO CÉSAR CORTEZ, vem, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e
suas alterações,  e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo  de  Dispensa  de  Licitação  nº  02/2017,  RATIFICA a
declaração de Dispensa de Licitação para contratação de SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA nos Projetos de Lei nº 18, de 30
de agosto de 2017, que “Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município
de Limeira do Oeste, Estado de Minas Gerais para o quadriênio de 2018
a  2021  e  da  outras  providências.”,  Projeto  de  Lei  nº  19,  de  28  de
setembro  de  2017,  que  “Institui  subvenções  sociais  e  contribuições
municipais  para  o  exercício  financeiro  de  2018,  e  dá  outras
providências.” e Projeto de Lei n° 20, de 29 de setembro de 2017, que
“Estima a receita e fixa a despesa do município de Limeira do Oeste-MG
para o exercício financeiro de 2018 e dá outras providências.” todos de
autoria  do Poder  Executivo,  conforme Requerimento n°  029/2017,  no
valor total de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais),  em parcela
única a ser paga após a aprovação dos mencionados projetos de lei,
pela  casa Legislativa,  determinando que se proceda à publicação do
extrato do contratado RENATO RIBEIRO DE SOUZA.

Limeira do Oeste-MG, 27 de dezembro de 2017.

PAULO CÉSAR CORTEZ
Presidente

Pagina 1 de 1   *26042598000175*

file:///home/wiver-rh/Documentos/Google%20Drive/Documents/01%20-%20Recursos%20Humanos/01%20Pessoal%20Civil/William%20Oliveira%20Bozza/Requerimentos/www.limeiradooeste.mg.leg.br
mailto:legislimeiense@gmail.com